23.04.2020г. № 87/4-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»

ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК», УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК» ОТ 14.11.2014г. №30/3-дмо (в редакции от 12.03.2015 №42/3-дмо, от 29.10.2015г. №52/3-дмо, от 23.08.2016г. №68/3-дмо, от 30.10.2017г. № 104/3-дмо, от 23.11.2017г. № 109/3-дмо,  от 25.11.2019г.  №  61/4-дмо)
Руководствуясь ст.ст.14, 35  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст. 387, ст. 396 Налогового кодекса  Российской Федерации, ст. 6 Устава муниципального образования «Табарсук», Дума муниципального образования «Табарсук»

РЕШИЛА:
1. В Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Табарсук», утвержденное решением думы муниципального образования «Табарсук» от 14.11.2014г. № 30/3-дмо «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории муниципального образования «Табарсук»,  (в редакции от 12.03.2015г. №42/3-дмо, от 29.10.2015г. №52/3-дмо, от 23.08.2016г. № 68/3-дмо, от 30.10.2017г. № 104/3-дмо,  от  23.11.2017г. № 109/3-дмо, от 25.11.2019г. № 61/4-дмо) внести следующие изменения:
- пункт 5.1 части 5  Положения изложить в следующей редакции:

«5.1 Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет по итогам налогового период, уплачивается не позднее 1 марта».

2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Табарсукский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Табарсук» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Табарсук» Андрееву Т.С..

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Табарсук»:

Т.С.Андреева